
Apartmány u Havelků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán obsazený 4 osobami ... 1800 Kč/den

Apartmán obsazený 3 osobami ... 1600 Kč/den

Apartmán obsazený 2 osobami .... 1400 Kč/den

Tyto ceny jsou platné pro ubytování minimálně na 4 noci.

Pro menší počet nocí účtujeme zvlášť poplatek za úklid ve výši 500 Kč

Silvestrovský termín

27.12-2.1 .... 2200 Kč/den

Letní sezona - ceny

Apartmán obsazený 4 osobami ... 1700 Kč/den

Apartmán obsazený 3 osobami ... 1500 Kč/den

Apartmán obsazený 2 osobami .... 1300 Kč/den

Tyto ceny jsou platné pro ubytování minimálně na 4 noci.

Pro menší počet nocí účtujeme zvlášť poplatek za úklid ve výši 500 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Dle dohody

Další informace:

Ubytování s domácím mazlíčkem po dohodě.

Platí se jednorázový poplatek 500 Kč za jednoho domácího mazlíčka za pobyt.

Příjezd v den nástupu po 16 hodině. Opuštění apartmánu v den odjezdu do 10 hodiny.



STORNO POPLATKY:

25 % z celkové částky za ubytování v době 11-30 dnů před příjezdem

50 % z celkové částky za ubytování v době 1-10 dnů před příjezdem

Stravování

Stravování je ve vlastní režii ubytovaných.


